GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia – SESAB

CIB – COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Ofício Circular CIB Nº 031/2024

Salvador, 29 de maio de 2024

Aos Membros da CIB,

Convidamos para a 2ª Reunião Extraordinária da Comissão Intergestores Bipartite – CIB, a ser

realizada no dia 31 de maio de 2024 (sexta-feira), às 9h, pela Plataforma Teams, para deliberação da

seguinte pauta:

 PAUTA ÚNICA

1. SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA E PROTEÇÃO DA SAÚDE – SESAB/SUVISA:

1.1. Primeira remessa de distribuição de Vacina COVID-19 Monovalente XBB na Bahia.

Atenciosamente,

Nanci Nunes Sampaio Salles

Secretária Executiva da CIB

CIB - Comissão Intergestores Bipartite

4ª Avenida, 400, Plataforma 6, Lado A, 1º Andar - Centro Administrativo da Bahia. Salvador - BA CEP: 41.745-002

Tel. (71) 3115-4389/4221
site: www5.saude.ba.gov.br/portalcib - e-mail: sesab.cib@saude.ba.gov.br

mailto:sesab.cib@saude.ba.gov.br